Passa Sete/RS, Segunda – feira, 17 de Abril de 2023 – Edição 339 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Passa Sete/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO:

Processo: Pregão Eletrônico nº 002/2023, Objeto: Prestação de serviços de recursos humanos e de

sonorização e iluminação para implantação e desenvolvimento do Programa Esporte e Lazer da Cidade

- PELC, no Município de Passa Sete/RS, Convênio nº 880643/2018/Ministério do Esporte – ME,

Empresa Vencedora: V. R. PASA DE PASA EDUCAÇÃO EIRELI, Valor: R$ 214.780,00, Data: 31 de

março de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: Nº 033/2023, Processo: Pregão Eletrônico nº 002/2023, Contratante: Prefeitura Municipal de
Passa Sete/RS, Contratada: V. R. PASA DE PASA EDUCAÇÃO EIRELI, Objeto: Prestação de serviços
de recursos humanos e de  sonorização e iluminação para implantação e desenvolvimento do Programa
Esporte e Lazer da Cidade - PELC, no Município de Passa Sete/RS, Convênio nº
880643/2018/Ministério do Esporte – ME, Valor: R$ 214.780,00 (duzentos e quatorze mil e setecentos e
oitenta reais), Data: 31 de março de 2023, Vigência: 12 (doze) meses.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-04-17T17:13:01-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial